АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ПОСЕЛИИН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04 марта 2024г                                                                                     № 10
с. Буй
О признании утратившим силу Постановления
Администрации МО-СП «Буйское»  № 10  от 10.07.2023г.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – сельское поселение «Буйское», Администрация МО-СП «Буйское» Бичурского района постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации МО-СП «Буйское» № 10 от 10.07.2023г  «Об утверждении Перечня должностных лиц муниципального образования - сельского поселения «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 33, 35.1, 36, 39, 47, 47.1., 47.2., 49, 50, 51, 52 Закона Республики Бурятия «Об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования-
    сельское поселение «Буйское»                                               В.Ю.Сидоров